10/11/2021 16:19 SEI/UFPR - 4009452 - Informação

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4337451&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 23/2021/UFPR/R/SD/DSC

  REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA PARA ELEIÇÃO DE CHEFIA E SUPLENTE DA
CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE COLETIVA

À Comissão Eleitoral para Escolha de Chefia e Suplente de Chefia

Do Departamento de Saúde Coletiva

Os abaixo assinados,

________________________________________, matrícula UFPR nº __________ e
________________________________________, matrícula UFPR nº __________, docentes em exercício
no Departamento de Saúde Coletiva, requerem à Comissão Eleitoral a inscrição de suas candidaturas para
Chefia e Suplente da Chefia do Departamento de Saúde Coletiva, respectivamente, para o mandato de 2022-
2024.

Nestes termos pedem deferimento.

______________________________________

Candidato a Chefia

______________________________________

Candidato a Suplente da Chefia

Curitiba, ___ de novembro de 2021.

@cidade_unidade@, 09 de novembro de 2021.

10/11/2021 16:19 SEI/UFPR - 4009452 - Informação

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4337451&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO MIRANDA GOMES, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 09/11/2021, às 17:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LUCAS MARTINS SORRENTINO, ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO, em 09/11/2021, às 17:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por GABRIELLA SOECKI, Usuário Externo, em
09/11/2021, às 17:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4009452 e o
código CRC A9BCAC7C.

Referência: Processo nº 23075.054589/2021-21 SEI nº 4009452

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0